UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto  CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
Telefone: (95) 3623-5236 – procisa@ufrr.br

Edital n.º 04/2015 – PROCISA.                                          Boa Vista - RR, 24 de fevereiro de 2015.

                     A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE - PROCISA torna público o Edital de retificação do Processo de Seleção dos Candidatos ao

ingresso como aluno especial no curso de Mestrado Profissional em Ciências da Saúde de 2015.1,

referido no Edital n. 01/2015 – PROCISA/UFRR.

Art. 1º - Altera o seguinte item abaixo discriminado:

Onde se lê:

ORDEM DISCIPLINA VAGAS

DISPONÍVEIS

c PCS1214 (eletiva) - Políticas, Planejamento e Gestão em Saúde  5

Art. 2º - Altera o seguinte item abaixo discriminado:

Onde se lê:

ORDEM DISCIPLINA VAGAS

DISPONÍVEIS

c PCS1214 (eletiva) - Políticas, Planejamento e Gestão em Saúde  6

Atenciosamente,

Prof. Dr. CALVINO CAMARGO
Coordenador do PROCISA/UFRR

mailto:procisa@ufrr.gov